Consello de Contas .

de Galicia

Créditos iniciais

C. Definitivos

CONSELLO DE CONTAS

Gastos autorizados

Gastos

comprometidos

EXECUCION DE GASTO CORRENTE

1° TRIMESTRE DE 2020

Obrigas

recofiecidas

Pagamentos

. Gastos de persoal 6.033.808,00 6.033.808,00 1.096.558,62 1.096.558,62 1.096.558,62 1.096.558,62
IIl. Gastos en bens correntes e servizos 1.071.387,00 1.071.387,00 199.343,36 199.343,36 62.302,20 62.302,20
IV. Transferencias correntes 23.705,00 23.705,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VI. Investimentos reais 508.039,00 508.039,00 24.399,84 24.399,84 3.630,00 3.630,00
VIIl. Activos financeiros 36.061,00 36.061,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total ....

7.673.000,00

7.673.000,00

1.320.301,82

1.320.301,82

1.162.490,82

1.162.490,82




